
令和５年１２月吉日

お取引先様各位

株式会社アベヤス

 代表取締役社長　橋本竜博

オフィス移転のご通知

拝啓　師走の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は格別のご厚情に賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、この度、弊社社屋建替えに伴い、仮移転営業しておりましたが、令和６年  １月１１日より

下記の通り新社屋にて営業開始の運びとなりました。

　これを機に、社員一同一層精進してまいりますので、今後とも益々のお引き立てを賜りますよう

よろしくお願いいたします。

まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。

  敬　具

記

住　　 所 〒０２４－００９４　岩手県北上市本通り三丁目３番９号

電話番号
０１９７－６３－５２０１（従来通り）

FAX番号
０１９７－６３－５７７８（従来通り）

営業開始日 令和６年  １月１１日 (木)

　尚、移転に伴い  １月１０日 (水)は休業とさせていただきます。何かとご不便ご迷惑をおかけ

いたしますが、あしからずご了承くださいますようお願いいたします。


